[image: image1.png]vy
22

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	31.03.2017

	№ 81

О приеме имущества
в муниципальную собственность
Руководствуясь пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 51, 52 Устава муниципального образования город Торжок, пунктами 11.2, 11.3 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Торжок, утвержденного решением Торжокской городской
Думы от 19.12.2013 года № 219, на основании заявления конкурсного управляющего ОАО «Торжокский вагоностроительный завод» Бологова М.С.
(вх. от 26.09.2016 № 01-18/5343), Торжокская городская Дума
р е ш и л а:

1. Принять в собственность муниципального образования город Торжок здание, состоящее из жилых и нежилых помещений, расположенное по адресу:
г. Торжок, ул. Дзержинского, д. 107, с инженерными сетями и коммуникациями, балансовой стоимостью 1 979 465 (Один миллион девятьсот семьдесят девять тысяч четыреста шестьдесят пять) рублей.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Торжокской городской Думы

    В.И. Житков